2023年 2月 14日

各 位

会 社 名 地主株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO 松岡 哲也

（コード番号3252 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 人事総務本部長 前川 純一

（TEL 06-4706-7501）

（訂正）「本社移転及び定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「本社移転及び定款の一部変更に関するお知らせ」について、記載内容

の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり訂正させて頂きます。なお、訂正箇所

は、下線にて表示しております。

記

【訂正前】

当社は、本日開催の取締役会におきまして、2023年2月27日開催予定の当社第23期定時株

主総会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議すること及び本付議議案が承認

されることを条件として、本社（本店）移転を行うことを決議しましたので、お知らせいた

します。

 【訂正後】

当社は、本日開催の取締役会におきまして、2023年3月27日開催予定の当社第23期定時株

主総会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議すること及び本付議議案が承認

されることを条件として、本社（本店）移転を行うことを決議しましたので、お知らせいた

します。

以 上